2020年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社きずなホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループＣＥＯ

 中 道  康 彰

（コード番号：7086 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 関 本 彰 大

（ TEL. 03-5427-6432）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

  当社は、2020 年５月 25 日の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動

を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 組織変更の内容（2020年6月1日付）

 当社は、今後の重要な成長戦略であるM&A の推進ならびにグループ全体の仕入の効率化、適正化

等、外部企業とのパートナーシップを強化、発展することを目的として、「パートナー推進室」を新

設いたします。

 なお、変更後の組織図は、別紙のとおりとなります。

２．人事異動（2020年6月1日付）

氏名 新役職 現役職

金井 英樹

パートナー推進室長

㈱家族葬のファミーユ

事業開発室 室長代理

以 上

株式会社きずなホールディングス 組織図（2020 年 6 月 1 日付）

株主総会

取締役会

監査役会

代表取締役社長

兼 グループ CEO

内部監査室

経営管理本部

人事総務部

財務経理部

パートナー推進室